
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

amely készült Ráckeve Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
2012. február 13-án megtartott rendkívüli, nyilvános üléséről 

 
 
 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal I. emeleti tanácsterme 

 Ráckeve, Szent István tér 4. 
 

Az ülés időtartama: 17.05-18.00 óráig 
közben zárt ülés:        17.10-17.30 óráig 
 
Jelen voltak:  a képviselő-testület tagjai 
  Szadai József polgármester 
             Mesterné Veszeli Mária jegyző 
             Domahidi Lajos műszaki irodavezető 
  a csatolt jelenléti ív szerint 
 
 
 
Szadai József köszöntötte a megjelenteket és a  képviselő-testület nyilvános ülését 
megnyitotta. Megállapította, hogy a képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő jelen van, így 
határozatképes a testület. Fodor Piroska képviselő nem jelezte sem késését, sem 
távolmaradását. 
Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának 37.§ (1) bekezdés b/ pontja 
alapján javaslatot tett az ülésről készülő jegyzőkönyv hitelesítőire Bukriné Gyengési 
Erzsébet és Feith János képviselők személyében. 
 

 A képviselő-testület egyhangúla, 8 igen szavazattal megbízta az ülésről készülő 
jegyzőkönyv hitelesítésével Bukriné Gyengési Erzsébet és Feith János 
képviselőket. 
 

 
Javaslatot tett az ülés napirendjére az alábbiak szerint: 
Zárt ülésen tárgyalja a képviselő-testület az alábbi napirendi pontot:  
1/ Előterjesztés gazdaságossági hatástanulmány készíttetésére 
     Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
Nyilvános  ülésen tárgyalja a képviselő-testület az alábbi napirendi pontokat:  
2/ Előterjesztés a „Levegőt! Ráckeve élhetőbb központjáért” projekt kapcsán 

projektmenedzser személyének változására, valamint a könyvtár átköltöztetésére 
     Előadó: Szadai József polgármester 
3/ Előterjesztés Comenius Régió Együttműködésre pályázat benyújtásáról 
     Előadó: Szadai József polgármester 
 

A képviselő-testület 9 tagja közül jelenlévő 9 fő képviselő 9 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a napirendi javaslatot.  

 
Szadai József a képviselő-testület nyilvános ülését bezárta, az 1/ napirendi pont zárt ülésen 
történő megtárgyalásával folytatta munkáját a képviselő-testölet. 
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Szadai József a képviselő-testület nyilvános ülését ismét megnyitotta, majd megállapította, 
hogy a képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő jelen van az ülésteremben, így 
határozatképesek.  
 
 
2/ Előterjesztés a „Levegőt! Ráckeve élhetőbb központjáért” projekt kapcsán 

projektmenedzser személyének változására, valamint a könyvtár átköltöztetésére 
     Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szadai József emlékeztette a képviselőket, hogy az előző rendkívüli ülést követően Ihász 
Tibor projektmenedzser e-mailen lemondott a projektmenedzseri megbízatásáról. Erről 
tájékoztatták a képviselő-testület tagjait. Szóban elfogadták a lemondását, de ehhez a 
képviselő-testület határozata is szükséges. Tervezi, hogy a februári, munkaterv szerinti 
testületi ülésre meghívást kap Ihász Tibor, ahol egy részletes tájékoztatást ad a projekt 
állásáról. Ismertette az előterjesztett határozati javaslatok tartalmát. Domahidi Lajos 
műszaki irodavezető megbízását javasolta a testületnek a projektmenedzseri feladattal.  
Kisebb vita folyt arról, hogy a javasolt személy még próbaidejét tölti a hivatali 
beosztásában, de több érv is elhangzott megbízása mellett. Domahidi Lajos beszámolt 
arról, hogy eddig milyen lépéseket tett a projekt megvalósulása érdekében, melyek 
lennének a legfontosabb és sürgős intézkedések. Deák Tibor hangsúlyozta, hogy az erős 
menedzsment mindannyiuk közös érdeke annak érdekében, hogy határozottan hajtsa végre 
ezt a beruházást. Kérte, hogy a projekttel kapcsolatos tárgyalásokról készüljön feljegyzés, 
tájékoztató jelleggel kapják ezt meg a képviselők. Az EU-s támogatással megvalósuló 
projektről tájékoztató táblák kihelyezésével kellene a lakosságot tájékoztatni.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

36/2012.(II.13.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

„Levegőt! Ráckeve élhetőbb központjáért” projekt 
menedzserének, Ihász Tibornak a projektmenedzseri 
feladatok ellátására kötött szerződés felmondását 
tudomásul veszi és megköszöni eddig végzett munkáját. 

 
2. A képviselő-testület megállapítja, hogy a feladatok átadás-

átvétele 2012. február 15-én megtörténik, e nappal Ihász 
Tibor projektmenedzseri jogviszonya megszűnik. 

Felelős: Szadai József polgármester 
 A határozat végrehajtásában közreműködik:  
 Mesterné Veszeli Mária jegyző 

Határidő: 2012. február 15. 
 

A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

37/2012.(II.13.) számú határozat 
 

1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
„Levegőt! Ráckeve élhetőbb központjáért” projekt 
megvalósítása érdekében 2012. február 16-ától Domahidi 
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Lajost bízza meg a 
projektmenedzseri feladatok ellátásával. 

 
2. A képviselő-testület felhívja a polgármestert, hogy a 

projekt megvalósításában érintett szervezeteket, 
személyeket tájékoztassa a változásról. 

Felelős: Szadai József polgármester 
   A határozat végrehajtásában közreműködik:  
       Mesterné Veszeli Mária jegyző 

Határidő: 2012. február 20. 
 

A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

38/2012.(II.13.) számú határozat 
 

1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
felhívja a „Levegőt! Ráckeve élhetőbb központjáért” 
projekt projektmenedzserét, Domahidi Lajost, hogy a 
megvalósítás ütemezését figyelembe véve, rendszeres 
kooperációs egyeztetéseket tartson, amely a lakosság 
számára is tájékoztatást nyújt.  

 
2/ A képviselő-testület felhívja a projektmenedzsert az egész 

projekt áttekintésére, a tervezési és egyéb hiányosságok 
feltárására. 

Felelős: Szadai József polgármester 
   Mesterné Veszeli Mária jegyző 

         A határozat végrehajtásában közreműködik: 
          Domahidi Lajos projektmenedzser 

Határidő: 1. pont: folyamatos a projekt befejezéséig 
      2. pont: 2012. márciusi testületi ülés 

 
 

3/ Előterjesztés Comenius Régió Együttműködésre pályázat benyújtásáról 
     Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szále Zsolt beszámolt arról, hogy két Comenius program zajlik az iskolában, amely az 
idén lezárul. Most ismét lehetőség nyílt arra hogy egy kétéves programra pályázzanak. 
Ismertette ezen pályázati lehetőség tartalmát. 24 lehetőség van benne az iskolák közötti 
kapcsolatban. A program költsége átalányösszeg, amely azt jelenti, hogy nem kell 
önrésszel hozzájárulni a támogatási összeghez. 2012. február 24-e a pályázat benyújtási 
határideje. Kérte a képviselő-testület támogatását ahhoz, hogy benyújthassák a pályázatot.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

39/2012.(II.13.) számú határozat 
 

1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
pályázatot nyújt be a Tempus Közalapítványhoz a 
Comenius Régió Együttműködés keretében az alábbi 
tevékenységekre:  
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 a régiók iskolai jó gyakorlatának fejlesztése, cseréje 
 a határon túli együttműködés fenntarthatóságának 

fejlesztését biztosító eszközök kifejlesztése 
 oktatás európai dimenziójának segítése 

2. A pályázat elkészítésére a képviselő-testület az Árpád 
Fejedelem Általános Iskola igazgatóját kéri fel, a 
támogatáson felül jelentkező összeget (nem mobilitási 
költségek 25 %-a), az intézmény saját költségvetéséből 
fedezi. 

Felelős: Szadai József polgármester 
  A határozat végrehajtásában közreműködik:  

Szále Zsoltné igazgató 
Határidő: 2012. február  14. 
 
 

Szadai József megköszönte mindenki munkáját, a képviselő-testület nyilvános ülését  
bezárta. 
 
 

K.m.f.  
 
 
 
 
 
 

Szadai József      Mesterné Veszeli Mária 
        polgármester            jegyző 
 
 
 
 
 
Bukriné Gyengési Erzsébet           Feith János 
        jkv. hitelesítő              jkv. hitelesítő 


